
REFERAT FRA SU-MØTE SOLVANG SKOLE   
 
Tidspunkt: onsdag 18. mai kl. 17.30 – 19.00 

Sted: Personalrommet på Solvang skole 

Faste deltakere:  
FAU:    Daniel Rolfsnes (leder) og Alf Aronsen (nestleder) 
Politisk repr.  Eline Jacobsen (fravær) 
Tillitsvalgt:   Gjertrud Kjellesvik 
Lærerrepr.:   Eli Heimark 
Repr. andre ansatte:  Randi Flatebø 
Elevrådsrepr.:  Sverre Espedal og Chloe Mona Dahl (fravær (disp.)) 
Rektor og sekretær: Karl H. Bauge 

 

Sakliste 
 

Sak 27-2021/22 Gjennomgang av forrige møtereferat  
Ingen kommentar 
Sak 28-2021/22 Saker fra elevrådet      
Fikk disp fra å møte pga. få elevrådsmøter siden sist. Nå er det Barnas bystyre som har fokus 

(neste uke) 
Sak 29-2021/22 Saker fra skolen      

 Tilsyn fra Arbeidstilsynet. Pålegg om nødvendig kompetanse for verneombud og leder er 

lukket. Det samme mener vi gjelder risiko- og sårbarhetsanalysen som manglet dato og 

navn på hvem som hadde laget denne. Det gjenstår å lage plan for øvelse og opplæring 

av personalet.  

 17. mai – delt ordning med korpset (delt økonomi). Spørsmål om tidspunktet på 

ettermiddagen er gunstig, men godt oppmøte. FAU er ansvarlige for opplegget og ser de 

har mulighet til å ta dette opp i en prosess for å se om det er gunstig med endret 

tidspunkt.  

 Spørsmål om bruk av læringsbrett etter skoletid. Uenighet mellom skole og FAU ift. 

nødvendigheten av å ha læringsbrett med hjem etter skoletid. FAU har etterspurt en 

pilotperiode, men skolen mener det ikke har vært anledning til å gjennomføre dette og 

viser blant annet til læringsbrettet som enhet hvor det leses inn leselekser, hvor lekser 

distribueres og til at det i høy grad må benyttes digitale læreverk. Naturlig variasjon fra 

de yngste til de eldste elevene når det gjelder behov. Rektor viser til hvordan 

læringsbrett brukes i skolen, både i undervisningen og i pausetid, og mener at det i løpet 

av året har blitt en økt bevissthet omkring skjermtid og har redusert dette. FAU-repr. tar 

svaret fra rektor tilbake til FAU. Skolen er innforstått med at det har vært enkelte 

uheldige episoder med bruk av digitale enheter etter skoletid, og har bl.a. forbedret og 

skjerpet sine rutiner som en følge av dette. Saken om personsikkerhet er også tatt opp 

med skolekontoret hvor vi etterspør en økt sikkerhet rundt innlogging. Læringsbrettene 

og ladere på 1.-4. trinn vil i år bli samlet inn før sommerferien.  

 Besøksdag 24. mai. Følger i stor grad «vanlig mal», men en ser på mulighet for å ha 

elevene alene sammen med kontaktlærer en kort periode. FAU bidrar som vanlig med 

kaffe og noe å spise. Informasjon fra FAU ble gitt under informasjonskvelden i mars, og 

det anses ikke som nødvendig å informere ytterligere under besøkskvelden. 

 Vikarsituasjon/bemanning. Fortsatt store utfordringer med å opprettholde normal drift. 

 Overganger barnehage – skole. Ser ut for at det blir forbedret rutine fremover. Viktig 

også med overganger fra Breidablik til nærskolen og fra barneskole til ungdomsskole. 

Interne overganger nevnes også hvor det kan være et fokus. 

 Sansehagen. 2. trinn har hatt et særlig ansvar. Godt tiltak! 

 Trivselslederprogrammet. Skolen starter opp igjen med dette til høsten. Ansvar fordelt 

på to lærere.   

 Rektor har hatt møte med Mobbeombudet. Ønske om foreldremøter med henne like etter 

skolestart. 

 Fare for streik fra og med neste uke.  

 

Sak 30-2021/22 Saker fra Oppvekststyret / Bystyret   
Ingen informasjon 



Sak 31-2021/22 Saker fra FAU       
 Saken om iPad 

 Frustrerende at brakkene ikke er fjernet som avtalt.  

 Informasjonsflyt mellom skole og hjem. Ønske om bedre kommunikasjon gjennom flere 

møter gjennom året. Skolen gjennomfører i dag det som er kravet ift. lovverket og det 

informeres også mellom hjem og skole via egne kanaler. Uklart om flere foreldremøter 

kan føre til møtetretthet og effekten av slike møter. Viktig at foreldregruppen engasjere 

seg og kan ha treff/samlinger sammen og med sine barn for å styrke samhold, identitet 

og bidra til et godt klassemiljø. 
Sak 32-2021/22 Økonomi         
Rektor har ikke annet å melde enn at det er fortsatt svak økonomi og det drives forsvarlig men 

på «lavbluss». 
Sak 33-2021/22 Eventuelt        
Siste møtet før sommerferien. Rektor takker for samarbeidet, og fikk også gjort det med 

elevrådsrepresentantene tidligere på dagen. 

 

 
Vennlig hilsen 

 
Karl H. Bauge 

Sekretær SU 
 


